РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНIЩИПАЛЪНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2018 ст. Преградная 408

Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения Урупского

муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

,

Во исполнение подпункта «б>э пункта 4 перечня поручений Президента Рос

сийской Федерации В.В. Путина от 11.04.20 16 ) Пр-637 по обеспечению разра

ботки органами местного самоуправления комплексных схем организации дорожно

го движения на территориях муниципальньих образований, Федерального закона от

06.10.2003 3Г 13 1-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения Урупско

го муниципального района Карачаево-Черкесской Республики.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на замести

теля главы администрации Урупского муниципального района С.К. Аджиева.

Глава администрации
Урупского муниципального района А. П. Шутов